
ZARZĄDZENIE NR 562/20 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 2 listopada 2020 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki niepodlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Spółdzielnia Mieszkaniowa „Dom nad Odrą” w Szczecinie składniki majątkowe Urzędu Miasta 
Szczecin, wykazane w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 niniejszego zarządzenia nastąpi 
w oparciu o protokół zdawczo-odbiorczy zawierający wartość finansową przekazanych składników 
majątkowych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej  Urzędu 
Miasta Szczecin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
wz. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 

Krzysztof Soska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB3DD0D7-C62D-4423-A114-6A64B525CB31. podpisany Strona 1



Lp. Nazwa urządzenia Nr inwentarzowy J.m. Ilość

1 Ławka z oparciem 808-0249-01172 szt. 1

2 Ławka z oparciem 808-0249-01173 szt. 1

3 Ławka betonowa 808-0249-02065 szt. 1

4 Ławka betonowa 808-0249-02066 szt. 1

5 Ogrodzenie z ram stalowych 808-2514-01024 szt. 1

6 Bujak na sprężynie 808-2607-02065 szt. 1

7 Betonowy stół pingpongowy 808-2635-01892 szt. 1

8 Karuzela tarczowa 809-2607-00100 szt. 1

9 Kosz do koszykówki z tablicą kratownicową 809-2603-00003 szt. 1

10 Kosz do koszykówki z tablicą kratownicową 809-2603-00004 szt. 1

11 Drabinka pozioma 809-2607-00105 szt. 1

12 Przeplotnia łukowa 809-2607-00108 szt. 1

13 Huśtawka ramieniowa dwuosobowa 809-2607-00106 szt. 1

14 Huśtawka ramieniowa dwuosobowa 809-2607-00107 szt. 1

15 Słupek do siatkówki 809-2603-00005 szt. 1

16 Słupek do siatkówki 809-2603-00006 szt. 1

17 Ławka młodzieżowa 809-0249-00060 szt. 1

18 Huśtawka wagowa 809-2607-00103 szt. 1

19 Huśtawka wagowa 809-2607-00104 szt. 1

20 Kosz do śmieci 809-0401-00231 szt. 1

21 Kosz do śmieci 809-0401-00232 szt. 1

22 Stół do szachów czterostanowiskowy 809-2639-00006 szt. 1

23 Zjeżdżalnia schodkowa 809-2607-00102 szt. 1

24 Piaskownica betonowa 809-2607-00101 szt. 1

Załącznik do zarządzenia Nr 562/20

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 2 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB3DD0D7-C62D-4423-A114-6A64B525CB31. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

